
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від  02.10.2025                            Стрий                                         №  337

Про призначення піклувальника
дитині-сироті 

Відповідно до ст.ст.243,  244,  246,  247,  249  Сімейного кодексу України,
ст.ст.61, 63, 67  Цивільного кодексу України,  п.п.35,40,42,47,48,52,53  Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності,  пов’язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №866 від
24.09.2008р.  «Питання діяльності органів опіки та піклування,  пов’язаної із
захистом прав дитини»,  розглянувши заяву  (…),  (…)р.н.,  жительки вул.(…),
(…), с.Добрівляни Стрийського району Львівської області, про призначення її
піклувальником онуки - дитини-сироти (…), (…)р.н., згоду неповнолітньої (…),
висновок служби у справах дітей про доцільність встановлення  піклування та
відповідність його інтересам дитини, виконком міської ради
ВИРІШИВ:
       1.Призначити (…), (…)р.н., жительку вул.(…), с.Добрівляни Стрийського
району Львівської області,  піклувальником дитини-сироти (…),  (…)р.н., та
зобов’язати сумлінно виконувати обов’язки піклувальника.
       2.Місце проживання сім’ї піклувальника (…) та її підопічної (…), (…)р.н.,
визначити  за  адресою:  вул.(…),  (…),  с.Добрівляни Стрийського району
Львівської області. 
       3.Службі  у  справах  дітей  Стрийського  міськвиконкому  здійснювати
контроль  за  умовами  утримання,  навчання,  виховання  дитини  шляхом
відвідування родини. 
       4.Стрийському міському центру надання соціальних послуг забезпечити
надання послуги соціального супроводу сімей, у яких виховуються діти-сироти,
діти, позбавлені батьківського піклування. 
       5.Закріпити житлову площу на вул.(…), (…), у м.Стрию Львівської області,
за дитиною-сиротою (…), (…)р.н.
       6.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Х.Грех.

Перший заступник                                                                                                
міського голови                                                          Микола ДМИТРИШИН


	Про призначення піклувальника
	дитині-сироті

